
 
 

TRESemmé saapuu Skandinaviaan! 
 
Maailman hiussalongeista lähtöisin olevalla TRESemméllä on aina ollut yksinkertainen visio: luoda 

hiusmuotoilijoiden testaamia tuotteita, jotka ovat ammattilaistasoisia laadultaan, mutta eivät 

hinnaltaan – jotta hiuksesi saisivat ammattilaistason hoitoa joka päivä. 
 

Ammattilaistasoisesta tuotevalikoimasta löytyy tuote jokaiselle hiustyypille. Valitse salonkikokoinen 

shampoo, hoitoaine, hiusnaamio, kuumuudelta suojaava suihke ja muotoilutuote, joilla saavutat 

salonkitasoisen lopputuloksen koska vain, missä vain. 
 

TRESemmé-shampoot 

Hiusten yleinen hyvinvointi perustuu oikeisiin tuotteisiin. Arvioi hiustyyppisi ennen kuin valitset tuotteen 

tästä valikoimasta... 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

TRESemmé Vitamin E MOISTURE RICH Shampoo, 900 ml.       

Normaaleille ja kuiville hiuksille. Salonkilaatuinen koostumus auttaa ylläpitämään  

ja palauttamaan hiusten kosteuden sekä ravitsee kuivia hiuksia tehokkaasti.  

Shampoo, johon on lisätty E-vitamiinia sekä auringonkukka-, hasselpähkinä- 

 ja manteliuutetta, vahvistaa hiuksia ja ehkäisee vaurioita.  

 

TRESemmé Vitamin E & Aloe COLOUR REVITALISING Shampoo, 900 ml. 

Värjätyille hiuksille. Salonkilaatuinen shampoo, jossa on UV-suodatin, E-vitamiinia ja 

puhdasta aloe veraa. Väriä sitova yhdistelmä parantaa värin eloisuutta ja lisää loistavaa 

kiiltoa. Suojaa auringolta ja saasteilta. 

 

TRESemmé Vitamin B12 & Keratin ANTI BREAKAGE Shampoo, 900 ml. 

Erittäin kuiville ja  hauraille hiuksille. Salonkilaatuinen shampoo suojaa hiuksia katkeilulta ja 

lämmön aiheuttamilta vaurioilta. Soveltuu erityisesti lämpöön perustuvia muotoiluvälineitä 

käyttäville. Shampoo, johon on lisätty B12-vitamiinia ja keratiinia, vahvistaa hiuksia ja 

suojaa niitä haaroittumiselta ja katkeilulta. Elvyttää hiuksia ja tekee niistä pehmeät ja 

helposti käsiteltävät. 
 

TRESemmé Pro Vitamin B5 HEALTHY VOLUME Shampoo, 900 ml. 

Ohuille ja elottomille hiuksille. Salonkilaatuinen koostumus sisältää tuuheuttavia ainesosia ja 

lisää runsautta tekemättä hiuksista raskaita. Silkkiproteiinia ja Pro VitaminB5:tä sisältävä 

shampoo antaa hiuksille ryhtiä. 

  

 

 

 

Uutuus 
Suomen 
markkinoilla… 

… Professional, 
Affordable! 



 

TRESemmé-hoitoaineet ja -hiusnaamio 

Säilyttääksesi hiuksesi ainutlaatuisina ja kauniina vuoden ympäri käytä yhtä näistä salonkilaatuisista 

hoitoaineista joka pesun yhteydessä sekä ravitsevaa hiusnaamiota vähintään kerran viikossa.  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRESemmé Vitamin E MOISTURE RICH Conditioner, 900 ml.  
Normaaleille ja kuiville hiuksille. Salonkilaatuinen koostumus ylläpitää normaalien ja 

parantaa merkittävästi kuivien hiusten kuntoa. E-vitamiinia sekä auringonkukka-, 

hasselpähkinä- ja manteliuutetta sisältävä hoitoaine auttaa palauttamaan hiusten 

kosteuden ja vahvuuden.  

 

TRESemmé Pro Vitamin B5 HEALTHY VOLUME Conditioner, 900 ml.  

Ohuille ja elottomille hiuksille. Salonkilaatuinen koostumus sisältää tuuheuttavia ainesosia, 

jotka lisäävät runsautta tekemättä hiuksia raskaiksi. Silkkiproteiinia ja Pro Vitamin B5:tä 

sisältävä hoitoaine antaa hiuksille ryhtiä joka päivä. 

  

 Ohuille ja elottomille hiuksille. Salonkilaatuinen koostumus sisältää tuuheuttavia ainesosia, 
jotka lisäävät runsautta tekemättä hiuksia raskaiksi. Silkkiproteiini ja Pro Vitamin B5 antavat 
hiuksille ryhtiä. Huuhtoutuu kokonaan pois, joten saat hiuksiisi kevyttä ja tervettä runsautta 
joka päivä. 
 
 
 
 

TRESemmé Vitamin B12 & Keratin ANTI BREAKAGE Conditioner, 900 ml.  
Erittäin kuiville ja hauraille hiuksille. Salonkilaatuinen koostumus parantaa hiusten 

kuntoa merkittävästi. B12-vitamiinia ja keratiinia sisältävä hoitoaine vahvistaa hiuksia 

ja suojaa niitä haaroittumiselta ja katkeilulta. Soveltuu erityisesti lämpöön perustuvia 

muotoiluvälineitä käyttäville. 

TRESemmé Vitamin E & Aloe COLOUR REVITALISING Conditioner, 900 ml.  

Värjätyille hiuksille. Salonkilaatuinen koostumus hoitaa hiusta syvältä ja parantaa värin 

eloisuutta. Hoitoaineen väriä sitova yhdistelmä sekä UV-suodatin, E-vitamiini ja 

puhdas aloe vera auttavat suojaamaan värikäsiteltyjä hiuksia. Hiuksista tulee upean 

kiiltävät ja terveennäköiset. 

 

TRESemmé Vitamin E & Pro Vitamin B5 RESTRUCTURING DEEP 

CONDITIONING Treatment 500ml  

Erittäin kuiville ja hauraille hiuksille. Vitamiineja sisältävä hiusnaamio hoitaa 

hiuksia syvältä. Ihanteellinen lämpöön perustuvia muotoiluvälineitä käyttäville. 

Levitä kosteisiin hiuksiin ja huuhtele pois lämpimällä vedellä. Lämpö aktivoi 

tuotteen ja auttaa tunkeutumaan syvälle hiussäikeisiin. Auttaa tekemään 

hiuksista silkinpehmeät ja kiiltävät.  
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TRESemmé-muotoilutuotteet  

Älä tee kompromisseja hiustesi suhteen. Voit sekä suojata että muotoilla hiuksesi käyttämällä  

kuumuudelta suojaavaa suihketta sekä yhtä seuraavista salonkilaatuisista muotovaahdoista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Lähde: IRI HBA Outlets, Value sales, 52 w/e 18th April 2009 

 

 

 

 

 

TRESemmé VOLUME & LIFT Extra Body Mousse, 300ml.  

Auttaa lisäämään rakennetta sekä kestävää runsautta ja kiiltoa hentoihin ja 

elottomiin hiuksiin. Pro Vitamin B5:tä ja UV-suojan sisältävä tuote auttaa 

suojaamaan hiuksia vaurioitumiselta. Hiusmuotoilijamme suosittelevat:  

Ole nopea, sillä hiusten kuivuttua niihin ei enää saa parasta mahdollista  

volyymia! Levitä vaahtoa suoraan suureen pyöröharjaan ja etene pyyhekuivien 

hiusten juuresta kohti latvoja. Voit tehostaa tuuheuttavaa vaikutusta föönaamalla 

hiukset alhaaltapäin tai käyttämällä suulaketta.  

 

TRESemmé EXTRA CONTROL Salon Finish Mousse, 300ml. 

Pro Vitamin B5:tä ja UV-suojan sisältävä tuote auttaa suojaamaan hiuksia 

vaurioitumiselta. Tämä vaahto pitää kampauksen paikoillaan ja antaa hiuksiin 

erityisen pitkäkestoista ryhtiä ja kiiltoa. Hiusmuotoilijamme suosittelevat: 

Ravista pulloa ja levitä kämmenellinen vaahtoa kosteisiin hiuksiin. Etene 

varovasti käyttäen apuna harvapiikkistä kampaa, jotta vältyt takuilta ja saat 

vaahdon levittymään tasaisesti. Maksimaalisen tuuheuden saat, jos 

puhallinkuivaat hiukset ylösalaisin lähes kuiviksi asti, ja harjaat ne päälaelta kohti 

latvoja pyöröharjaa käyttäen.  

TRESemmé HEAT DEFENCE Styling Spray, 300ml. – Iso-Btitannian myydyin 

kuumuudelta suojaava suihke!* 

Suihke sisältää lämmöstä aktivoituvia yhdistelmiä, ja suojaa hiusta kuivauksen ja 

suoristuksen aikana. Estää hiuksia haurastumasta ja menettämästä kiiltoa. 

Hiusmuotoilijamme suosittelevat: Pehmeän ja kiiltävän tuloksen saamiseksi  

suihkuta tasaisesti kosteisiin hiuksiin ennen lämpökäsittelyä. Harjaa hiukset  ja  

kuivaa hiustenkuivaajalla juuresta kohti latvaa. 

 

 

 

 



TRESemmé-hiuskiinteet 

Nämä salonkilaatuiset hiuskiinteet antavat optimaalisen lopputuloksen ja auttavat säilyttämään 

kampauksen paikoillaan tarvittavan ajan.  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

TRESemmé-tuotteet ovat päivittäistavarakaupoissa elokuusta 2009 lähtien.  

Suositushinta kaikille tuotteille on 8,90 EUR. Tuotteet tunnistaa salonkikokoisista  

mustavalkoisista pakkauksista. 

 
Professional, Affordable TRESemmé®  

 
 
Lisätietoa tuotteista: 
Tuire Niinimäki, Cederroth Oy, p. 040 58 76 103, e-mail: tuire.niinimaki@cederroth.com 
 
Lisätietoa, kuvat ja tuotenäytteet: 
Tiina Malinen, Star Public Relations, p. 044 535 7481, e-mail: tiina.malinen@starpr.fi 
 

TRESemmé FREEZE HOLD Extra Strong Hairspray 500ml 

Nopeasti kuivuva salonkilaatuinen hiuskiinne antaa erityisen vahvan pidon  

koko päiväksi. Tuote on helppo harjata pois eikä se keräänny hiuksiin. 

Hiusmuotoilijamme suosittelevat: Taataksesi kampauksen pysyvyyden  

suihkuta kiinnettä muotoiltuihin hiuksiin 20 – 30 senttimetrin etäisyydeltä  

pyörivin liikkein. Jos haluat vielä kestävämmän pidon, laita useampi kerros  

kiinnettä haluttuihin kohtiin. Vedä sormenpäilläsi hiuksista osioita lisävolyymin 

saamiseksi. 
 

TRESemmé VOLUME & LIFT Firm Hold Hairspray, 500ml.  

Ylläpitää hiusten runsautta ja antaa pitkäkestoista, tehokasta pitoa hennoille ja 

elottomille hiuksille. 500 millilitran pullossa on 360-asteinen venttiili, jonka  

ansiosta tuotetta voi suihkuttaa hiuksiin pullon ollessa kaikissa kulmissa, myös 

ylösalaisin. Hiusmuotoilijamme suosittelevat: Tämä mikroskooppisen hieno 

kiinne levittyy tasaisesti ja antaa hennoille hiuksille niiden tarvitsemaa runsautta 

ja pitoa. Volyymin lisäämiseksi kallista pää eteenpäin ja suihkuta kiinnettä 

niskahiusten juuriin 20 – 30 senttimetrin etäisyydeltä märän tunteen välttämiseksi. 
Nosta pää takaisin pystyyn ja viimeistele kampaus tasaisesti.  

 

 


